

Nagrodzona inwestycja/ Wola biznesowa/metro/garaż.

Numer oferty	214/6523/oms
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	867 439 PLN
Powierzchnia	36.71 m ²
Cena za m ²	23 629,50 PLN / m ²
Liczba pokoi	1

Opis oferty

W wielkomiejskim stylu

Miasto to Twój żywioł? Lubisz znajdować się w centrum wydarzeń?

Zapoznaj się z naszą ofertą sprzedaży apartamentów w prestiżowej inwestycji Towarowa Towers na warszawskiej Woli.

Najlepszy adres w stolicy

Towarowa Towers to nowa inwestycja w samym sercu biznesowej części stolicy. Jest usytuowana tuż obok stacji drugiej linii metra oraz zaledwie kilka minut spacerem do centrum. Takie położenie pozwoli Ci komfortowo korzystać ze środków komunikacji miejskiej i unikać stołecznych korków w godzinach szczytu.

Mieszkania dla Ciebie i pod inwestycję

W skład inwestycji wchodzi:

- dwie 29-kondygnacyjne wieże z lokalami wykończonymi pod klucz; w Wieży A znajduje się 325 apartamentów oraz 252 w Wieży B.
- trzy 7-12 kondygnacyjne budynki apartamentowe o podwyższonym standardzie.

Towarowa Towers oferuje apartamenty 1-, 2-, 3- oraz 4-pokojowe.

Apartamenty w wieżach będą wykończone pod klucz. Do wyboru jeden z 3 pakietów wykończeniowych.

Dostępne metraże od 32 mkw do 116 mkw. Ceny od 19 500 za mkw do 33 300 za mkw + do ceny należy doliczyć garaż oraz pakiet za wykończenie apartamentu.

Taka różnorodność daje możliwość zakupu mieszkania dla siebie, jak również pod inwestycję.

Apartament o powierzchni 36,71 mkw (budynek A) jest przykładową propozycją- zapytaj o inne metraże w tej inwestycji.

Zakup od solidnego Dewelopera- bez PCC oraz bez prowizji biura.

Oddanie inwestycji sierpień 2024 r.

Wysoki komfort życia

Dla mieszkańców zaplanowano wiele udogodnień, które podnoszą komfort ich życia. Znajdują się tu reprezentacyjne lobby z recepcją, przestrzeń wspólna z klubem fitness oraz zielony dziedziniec ze strefą relaksu.

Kompleks jest laureatem prestiżowych konkursów w branży nieruchomości. Zachwyca stylowym połączeniem wysokiej jakości materiałów - aluminium i szkła.

Towarowa Towers to fuzja nowoczesnego, minimalistycznego designu oraz wysokiej funkcjonalności.

Towarowa Towers została polskim zwycięzcą konkursu European Property Awards.

Wola - Warszawski Manhattan

Wola to obecnie jedna z najbardziej dynamicznie rozwijających się dzielnic Warszawy. Ceniona ze względu na sąsiedztwo Śródmieścia i doskonale rozwiniętą infrastrukturę komunikacyjną. W dobie wszechobecnych korków i zbyt małej liczby miejsc parkingowych, jest to jeden z najistotniejszych czynników uwzględnianych przy wyborze miejsca do zamieszkania, czy inwestycji. Wola oferuje liczne linie autobusowe i tramwajowe, metro, kolej, a dla bardziej aktywnych - ścieżki rowerowe.

Przez długi czas Wola postrzegana była, jako dzielnica przemysłowa. W ostatnich latach, w skutek postępującej transformacji, stała się jednym najważniejszych obszarów biznesowych stolicy. Jej potencjał dostrzegły i doceniły największe polskie oraz zagraniczne firmy - to właśnie tu znajdują się ich siedziby. Inwestycja biurowe, takie jak EQ2, Wola Center, czy New Work - Wola Retro, stanowią potwierdzenie biznesowego charakteru Woli. Za ikonę nowej warszawskiej dzielnicy biznesowej uchodzi 220-metrowy biurowiec Warsaw Spire zlokalizowany przy Placu Europejskim.

Plac Europejski to kolejny element, który stał się znakiem rozpoznawczym dzielnicy. To otwarta przestrzeń miejska z designerską fontanną i zielenią. To miejsce, w którym organizowane są liczne wydarzenia m.in. wystawy, koncerty, letnie kino plenerowe, a zimą lodowisko. Wola to miejsce dla ludzi, które dobrze czują się w wielkomiejskim klimacie i doceniają nieograniczone możliwości, jakie daje stolica!

Zastanawiasz się, czy Towarowa Towers to inwestycja dla Ciebie?

Chętnie przedstawimy Ci propozycję, która spełni Twoje oczekiwania.

Zapraszamy do kontaktu.

Kontakt



Monika Żurek

monikazurek@warso.eu

600221621

WARSO NIERUCHOMOŚCI Raclawicka 9, 05-092 Łomianki